

Styremøte i Vatnet Velforening

<https://vatnvatnet.com/>

Tid: 1406 2023

Kl:1800-1930

Sted: hos Per-Arne

Tilstede: Erik Bjørgum (ikke møtt), Bjørn Hugo Hansen, May-Lill Løkaas Ellingsen, Per-Arne Mikalsen og Gøril Ursin (ref).

Løpene saker:

Fartsbegrensning ved Jentofts minne. Styret støtter Jentofts minnes arbeid med å få fartsbegrensninger.

Søppel håndtering – Iris – forslag om å sette ut dunker for betaling. Styret har sendt tilbakemelding til IRIS. IRIS har nå lagt planene om søppelhåndtering mot betaling på vent. Ny høring om ny renovasjonsplan vil bli utarbeidet.

Økonomisk støtte til skiløyper. Tverlandet idrettslag : velforeningen har gitt økonomisk støtte til prepareringer av skiløyper. Samt støtte for å lage skiløp til Erlingbu.

Klager- brøyting. Styret har vært i dialog med kommunen om brøyting i påsken. Det ble brøytet umiddelbart etter samtalen.

Saker:

05/23	Klage på bruk vannskuter og høy hastighet Orientering. Saken gjelder: Det er kommet en klage på høy fart og vannskuter på vatnvatnet. Lars Jørgen leder av grunneierlaget har hatt styremøte om dette, og vurderer nå komme med henstilles. Velforeningen ber medlemmene om å vise hensyn med tanke på fart og hastighet. Velforeningen tar orienteringen til orientering, og kommer til å vurdere henstillingen fra grunneierlaget på neste styremøte.
06/23	Sti fra p-plass fra Vatnialeir langsmed Innervatnet Orientering. Det er bevilget NOK 3.000,- på årsmøte til utbedring av sti. Det er nedsatt en gruppe som jobber med dette.
07/23	Ny valgkomite

	<p>Vi trenger 2 stykker til å sitte i valgkomite. Styret henstiller medlemmene til å bidra til Velforenings arbeid. Styret sender en e-post til alle medlemmer, samt at forespør enkelte.</p> <p>Vedtekter: <i>'Leder, kasserer, og 5 styremedlemmer. Årsmøtet velger også revisor og en valgkomite bestående av inntil 3 medlemmer. De valgte tillitsvalgtes funksjonstid er 2 år.'</i></p> <p>Posisjoner på valg:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kasserer, 2 år - 5 medlemmer, 2 år <p>(Leder for vellet sitter til 2025)</p>
08/23	<p>Status velforening - medlemmer</p> <p>Vi er nå 90 medlemmer. Nedgang i medlemsmassen.</p>
09/23	<p>Sommer-/grill fest</p> <p>Styret er usikker på interesse for sommer-grill fest.</p> <p>Styret stiller disponible midler for ett arrangement dersom noen i velet ønsker å arrangere sommer/ tidlig høst 2023.</p>

Neste styremøte blir onsdag 30. august kl 1800.

Referent,

Gøril Ursin